
  
     ОБЩИНА МОМЧИЛГРАД 
     ОБЛАСТ КЪРДЖАЛИ 

                Адрес: Момчилград, 6800, ул.„26-ти декември“ № 12, тел. 03631 / 78-41, факс 03631 / 78-49, е-mail: obshtina@momchilgrad.bg 
 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД-19-357 / 04.07.2024 г. 

гр. Момчилград 

 

На основание чл. чл. 41 (2) от Закона за Националния архивен фонд (ДВ, бр. 57 от 

13.07.2007 г., доп. и изм. ДВ бр. 101 от 2010 г., с последни изм. и доп. ДВ бр. 17 от 2019 г. и 

ДВ бр. 15 от 2022 г.) и чл. 3 от Наредбата за реда за организирането, обработването, 

експертизата, съхранението и използването на документите в учрежденските архиви на 

държавните и общинските институции (ДВ, бр. 28 от 02.04.2024 г. )  

 

 

Н А З Н А Ч А В А М: 

 

       Постоянно действаща експертна комисия в състав: 

 

Председател: Мехмед Бедриддин Мехмед – И.д. секретар на Община Момчилград 

      

 Членове:   

1. Севдалин Младенов Огнянов – Директор на Дирекция УТКРЕПП 

2. Мерал Ахмед Мехмед – Началник – отдел „ФСД” 

3. Мюзейда Шюкрю Пашалъ – Началник – отдел „ХД” 

4. Юмер Ерол Ахмед – Началник – отдел „ГРАО” 

5. Нефизе Рущи Салиф – Началник – отдел „ЕПП” 

6. Мехмед Фахри Мехмед – Началник – отдел „ТТСГС” 

7. Шериф Сали Салиф – началник отдел „УТКР” 

8. Гюлер Зекерие Солак – началник – отдел „МДТ” 

9. Вилдан Осман Ахмед – Главен експерт „Архив”  

 

 

Експертната комисия в Община Момчилград се задължава да изпълнява всички 

задачи, произтичащи от изискванията на чл. 42, 43 и 47 (1) от Закона за Националния 

архивен фонд и чл. чл. 6, 7, 8 и 9 от Наредбата за реда за организирането, обработването, 

експертизата, съхранението и използването на документите в учрежденските архиви на 

държавните и общинските институции. 

 

           Копия от заповедта да се връчат на лицата за сведение и изпълнение, като един 

екземпляр се изпрати в Дирекция “Регионален държавен архив” – Пловдив, отдел 

“Държавен архив” - Кърджали. 

 

 

 

 Илкнур Кязим 

 Кмет на община Момчилград 

  



2 

 

  


